ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGUYỄN NGHIÊM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND

       V/v đăng ký thiết bị lưu giữ an toàn

DC-02M.19

Xã Nguyễn Nghiêm, ngày      tháng 12 năm 2025

Kính gửi:

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 3288/SKHCN-BCVT&CĐS ngày 03/12/2025 của

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi về việc đăng ký thiết bị lưu giữ an

toàn DC-02M.19 (có văn bản kèm theo)

Nhằm thực hiện theo đúng quy định của Luật Bảo vệ Bí mật nhà nước và

bảo đảm an toàn thông tin, an ninh mạng; UBND Xã Nguyễn Nghiêm đã tiến

hành kiểm tra, rà soát nhu cầu sử dụng thiết bị tại cơ quan chuyên môn của xã

như sau. (có danh sách kèm theo)

 UBND Xã Nguyễn Nghiêm kính báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- VP: CVP, CVVP;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Tiến Định

2

PHỤ LỤC

DANH SÁCH

đăng ký thiết bị lưu giữ an toàn DC-02M.19

(Kèm theo Công văn số     /UBND ngày    /12/2025 của UBND Xã Nguyễn

Nghiêm)

TT Họ và tên người quản

lý, sử dụng thiết bị

Chức vụ Đơn vị công

tác

Số điện thoại

1  Trần Hồng Na Chuyên viên Văn

phòng HĐND và

UBND

UBND Xã

Nguyễn

Nghiêm

0397988101

		2025-12-10T10:52:15+0700

		2025-12-10T10:55:25+0700

		2025-12-10T10:55:25+0700

		2025-12-10T10:55:25+0700